

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ : งานก่อสร้างห้องน้ำสถานีหัวหมาก และสถานีลาดกระบัง

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
<b>1</b>	<b>งานก่อสร้างห้องน้ำ</b>							
1.1	งานสำรวจและออกแบบ	1	เหมา	0.00	-	50,000.00	50,000.00	50,000.00
1.2	งานโครงสร้างเหล็กรองรับพื้นห้องน้ำ	162.6	ตร.ม.	3,500.00	569,100.00	1,500.00	243,900.00	813,000.00
1.3	งานคอนกรีตพื้นห้องน้ำ	18	ลบ.ม.	800.00	14,400.00	498.00	8,964.00	23,364.00
1.4	งานเสา และคาน	26	ลบ.ม.	1,400.00	36,400.00	498.00	12,948.00	49,348.00
1.5	งานผนังอิฐมวลเบา	260	ตร.ม.	140.00	36,400.00	56.00	14,560.00	50,960.00
1.6	งานฉาบเรียบผนังภายนอก	520	ตร.ม.	70.00	36,400.00	95.00	49,400.00	85,800.00
1.7	งานทาสีรองพื้น และสีน้ำอะคริลิกภายนอก	130	ตร.ม.	43.00	5,590.00	34.00	4,420.00	10,010.00
1.8	งานทาสีเมนต์กันซึมชนิดยืดหยุ่น ก่อนปูกระเบื้องแกรนิตโต้	112	ตร.ม.	350.00	39,200.00	87.00	9,744.00	48,944.00
1.9	งานหลังคามะทัลชีท	120	ตร.ม.	315.00	37,800.00	80.00	9,600.00	47,400.00
1.10	งานครอบสันหลังคา ครอบข้าง	50	เมตร	260.00	13,000.00	50.00	2,500.00	15,500.00
1.11	งานบานเกล็ดอะลูมิเนียม	40	เมตร	160.00	6,400.00	0.00	-	6,400.00
1.12	งานตกแต่งภายในด้วยกระเบื้องแกรนิตโต้ กระเบื้องเซรามิก และแกรนิตขัดเงา	2	สถานี	80,000.00	160,000.00	30,000.00	60,000.00	220,000.00
1.13	งานฝ้าฉาบเรียบหนา 9 มม. พร้อมทาสี	112	ตร.ม.	292.00	32,704.00	130.00	14,560.00	47,264.00
					-		-	-
<b>2</b>	<b>สุขภัณฑ์ และสิ่งอำนวยความสะดวกสำหรับห้องน้ำ</b>							
2.1	ชักโครกยี่ห้อ COTTO หรือเทียบเท่า	10	ชุด	6,500.00	65,000.00	450.00	4,500.00	69,500.00
2.2	เค้กดอว์ล้างมือ และก๊อกน้ำล้างมืออัตโนมัติ ยี่ห้อ COTTO หรือเทียบเท่า	10	ชุด	30,000.00	300,000.00	450.00	4,500.00	304,500.00
2.3	โถปัสสาวะชาย ยี่ห้อ COTTO หรือเทียบเท่า	4	ชุด	5,500.00	22,000.00	450.00	1,800.00	23,800.00
2.4	อุปกรณ์ประกอบห้องน้ำ กระจกเงา ที่แขวนกระดาษชำระ แผ่นกันโถปัสสาวะ	2	สถานี	33,000.00	66,000.00	10,000.00	20,000.00	86,000.00
2.5	ผนังห้องน้ำเสร็จรูป	8	ห้อง	11,700.00	93,600.00	800.00	6,400.00	100,000.00
2.6	อุปกรณ์ประกอบสำหรับห้องน้ำคนพิการ ระบบสัญญาณแสง สี ราวจับ ประตู	2	สถานี	16,000.00	32,000.00	5,000.00	10,000.00	42,000.00
					-		-	-
<b>3</b>	<b>งานระบบไฟฟ้า และสุขาภิบาล</b>							
3.1	งานระบบไฟฟ้าหลัก เชื่อมต่อกับระบบไฟฟ้าของสถานี	1	เหมา	20,000.00	20,000.00	10,000.00	10,000.00	30,000.00
3.2	ตู้ควบคุมไฟฟ้าหลัก พร้อมอุปกรณ์ส่วนควบ	2	ตู้	7,000.00	14,000.00	3,000.00	6,000.00	20,000.00
3.3	งานเดินท่อร้อยสายไฟด้วยท่อ IMC ขนาด 25 มิลลิเมตร	280	เมตร	168.00	47,040.00	32.00	8,960.00	56,000.00
3.4	งานเดินท่อร้อยสายไฟด้วยท่อ FMC ขนาด 25 มิลลิเมตร	100	เมตร	138.00	13,800.00	14.00	1,400.00	15,200.00
3.5	งานเดินท่อร้อยสายไฟด้วยท่อ IMC ขนาด 1/2"	50	เมตร	78.00	3,900.00	26.00	1,300.00	5,200.00
3.6	งานเดินท่อร้อยสายไฟด้วยท่อ FMC ขนาด 1/2"	30	เมตร	60.00	1,800.00	13.00	390.00	2,190.00
3.7	ข้อต่อ และอุปกรณ์ส่วนควบงานเดินท่อร้อยสายไฟ ทำสีสัญลักษณ์	1	เหมา	48,672.00	48,672.00	54,756.00	54,756.00	103,428.00
3.8	เครื่องปรับอากาศขนาดไม่น้อยกว่า 12,000 BTU	4	เครื่อง	21,495.00	85,980.00	0.00	-	85,980.00

